
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 NR LVI/400/2023 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/334/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 22 sierpnia 2022 r.  
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia nowego przebiegu dróg gminnych nr 

351208W, 351212W, 351213W, 351234W, 351242W, 351243W, 351244W, 351248W, 351249W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 ze zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/334/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 22 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia nowego przebiegu dróg gminnych                             nr 
351208W, 351212W, 351213W, 351234W, 351242W, 351243W, 351244W, 351248W, 351249W wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w Wykazie dróg gminnych stanowiącym załącznik nr 6 do ww. Uchwały w tabeli pod poz. nr 
1 w kolumnie „nowy przebieg drogi” zmienia się zapis: „droga powiatowa nr 3563W  – Garno ul. 
Klonowa, Garno ul. Topolowa – droga powiatowa nr 3570W oraz odcinek Garno ul. Jaśminowa – droga 
powiatowa nr 3570W”, który otrzymuje brzmienie: „Garno ul. Topolowa (dz. nr ewid. 292) – Garno ul. 
Topolowa (dz. nr ewid. 293) – Garno ul. Jaśminowa – droga powiatowa nr 3570W oraz odcinek Garno ul. 
Klonowa – droga gminna nr 351242W ” . 

2) w Wykazie dróg gminnych stanowiącym załącznik nr 6 do Uchwały w tabeli pod poz. nr 9 w kolumnie 
„nowy przebieg drogi”, numer „351249W” zastępuje się numerem „351248W”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26134F77-DF9D-4364-92AE-F49DDD47B1CA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Wolanów w dniu 22 sierpnia 2022 r. podjęła Uchwałę Nr XLVII/334/2022                   
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia nowego przebiegu dróg gminnych nr 
351208W, 351212W, 351213W, 351234W, 351242W, 351243W, 351244W, 351248W, 351249W. 

W związku z faktem, iż aktualizacja rejestru numerów nadanych drogom gminnym  
dokonywanej Uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego nie jest możliwa w zakresie dróg  nr 
351244W oraz nr 351249W z uwagi na zakwestionowanie poprawności opisu przebiegu tych dróg 
przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie, zachodzi konieczność zmiany w/w 
dokumentu.  Uchwałą nr LVI/400/2023 z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie zmiany  uchwały Nr 
XLVII/334/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 22 sierpnia 2022 r.  w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych i ustalenia nowego przebiegu dróg gminnych nr 351208W, 351212W, 
351213W, 351234W, 351242W, 351243W, 351244W, 351248W, 351249W, Rada Gminy Wolanów 
dokonała zatem zmian w załączniku nr 6. Graficzne przedstawienie przebiegu dróg jest poprawne i 
nie zachodzi konieczność dokonywania zmian w pozostałych załącznikach. 

Przedmiotowe drogi publiczne spełnią funkcje komunikacyjne w ramach sieci dróg kategorii 
gminnej. Podjęcie uchwały ma na celu uporządkowanie sieci drogowej oraz ujednolicenie utrzymania i 
zarządzania drogami. 

Mając powyższe argumenty na uwadze, należało podjąć niniejszą uchwałę. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26134F77-DF9D-4364-92AE-F49DDD47B1CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



